
Uchwała Nr XIV/57 /12 


RADY GMINY GZY 


z dnia 28 marca 2012r. 


w sprawie nabycia nieruchomości w trybie szczególnym 

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn o zm.) w związku z art. 5 ust. 4 

ustawy z dnia 10 maja 1990r. - Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym 

i ustawie o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 1990r. Nr 32, poz. 191 z późno zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. 	 Zobowiązuje się Wójta Gminy Gzy do wystąpienia z wnioskiem do Wojewody 

Mazowieckiego o nabycie przez Gminę Gzy działki zabudowanej byłym 

Posterunkiem Policji o pow. 0,0135 ha, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 

62/8 położonej w miejscowości Gzy, gm. Gzy. 

2. 	 Nabyta nieruchomość, o której mowa w ust. l ,zostanie wykorzystana na 

pomieszczenia biurowe Urzędu Gminy. 

§2 

Traci moc uchwała Nr XXXJI16311 O Rady Gminy Gzy z dnia 30 września 2010r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości od Skarbu Państwa. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
PRZEWODNICZĄCY 

~~?t ~ ~Leon Pytel 
RADCA 

Bogusła 
10 LI 


